
Id: FMMZN-NHXMW-MEYTK-JPFIV-WHGKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/130/12
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, (Dz.U. Nr 45 
poz. 235, zm.: Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia 
Komunalnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy 
Subkowy w wysokości 50 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt zł 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski


